ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thiên Hương, ngày         tháng 10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương thường xuyên

đối với công chức phường Thiên Hương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;

 Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/06/2025 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và

nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên,

nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 177/2025/QĐ-CTUBND ngày 01/10/2025 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng Ban hành Quy định một số nội dung

về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý công chức và phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, quản lý công chức tại các cơ quan hành chính nhà nước của thành phố

Hải Phòng;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Nâng bậc lương thường xuyên đối với bà Nguyễn Thu Hường,

 Chức danh, đơn vị công tác: Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội phường

Thiên Hương;

 Trình độ chuyên môn đào tạo: Cử nhân Công nghệ thông tin;

Đang hưởng lương ngạch chuyên viên, mã số: 01.003;

Từ bậc: 5, hệ số: 3,66  Lên bậc: 6, hệ số: 3,99

Lương mới được hưởng và mốc xét nâng bậc lương lần sau kể từ ngày

01/8/2025.

 Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân phường,

Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thu Hường căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các Phó CT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH (L.P.Thúy).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Diễn

		2025-10-17T11:05:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Diễn <nguyencongdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T11:22:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T11:22:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-17T11:22:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!